Pergaminowy oryginal w arch. miasta Lwowa nr. XXVIa. Piecze¢ woskowa wiszgca na

sznarku jedwabnym z nici rézowych i zielonych skreconym wyobraza na tle czerwonym odeisk
taki jak u Zebrawskiego, tab. 17, nr. 46.

XLV.
W Grédku 19. Pazdziernika 1387.

Wihadystaw Jagietto potwierdza dwa przywileje dla ‘Ormian wystawione
przez krolowe Elzbiete w r. 1379 1 kréla Ludwika w r. 138o.

Wladislaus dei gracia Rex Polonie Lithuanieque princeps supremus et heres Russic
etc. Significamus tenore presencium quibus expedit universis: Quomodo fideles nostri Armeni
ad nostre Maiestatis venientes presenciam nobis cum magna instancia humiliterque suppli-
caverunt, ut literas super iuribus ipsorum patentes Serenissimorum pie memorie Lodouici
Regis et Elizabeth senioris Regine olim Ungarie, Polonie etc. ratificare, confirmare et
approbare dignaremur. Quarum quidem literarum prime tenor de verbo ad verbum
sequitur et est talis:

Tutaj nastepuje przywilej kréla Ludwika z r. 1380, w zbiorze tym oddrukowany pod
nrem. XXXI. Potem brzmi potwierdzenie:

Alterius vero tenor sequitur in hec verba:

Tutaj nastepuje przywilej krélowej Elzbiety z r. 1379, w zbiorze tym oddrukowany pod
nrem. XXIX. Potem brzmi potwierdzenie:

Nos vero iustis eorum peticionibus acclinati premissas eorum literas in omnibus
earum clausulis, punctis et condicionibus universis innovamus, approbamus, gratificamus
et tenore presencium confirmamus. Vobis igitur Capitaneo et eius voyevodis nostris fide-
libus, qui pro tempore fueritis, nostris damus firmissime regalibus in mandatis, quatinus
predictos Armenos in eerum iuribus, moribug et consuetudinibus universis stare et libere
vivere permittatis, nullos modos et iura contra ipsos et eorum quemlibet statuere presu-

80

mentes, aliud pro gracia nostra facere non ausuri. Datum in Grodek in crastino ') sancti
Luce Evangeliste Anno Domini Millesimo trecentesimo octuagesimo septimo Nostre Maiestatis
sigillo presentibus subappenso.

W avohinrrns i
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XLVL
W Lublinie 29. Wrze$nia 1388.

Wiadystaw Jagieffo daje wojtostwo miastu Lwowu udzielajgc oraz rajcom
wiadzg obierania wojta i warujgc sobie dwa denary dochodu z wéjtostwa.

Wladislaus dei gracia Rex Polonie Lithuanieque princeps supremus et heres Russie
etc. Significamus tenore presencium, quibus expedit universis, presentibus et futuris pre-
sencium noticiam habituris. Ex attente mentis intuitu perpendentes clare fidel constan-
ciam et multiplicium fidelitatum fructuosa servicia, quibus cives et incole civitatis nostre
Lemburgensis nostri fideles dilecti Maiestatem nostram sunt plurimum constantibus animis
venerati, et adhuc fideles famulatus multe diligencic conatibus nobis non desinunt exhi-
bere, quorum intuitu prefatos cives et incolas civitatis nostre Lemburgensis specialis favoris
prerogativa prosequi cupientes condicionemque ipsius civitatis nostre Lemburgensis volentes
ex eo fieri meliorem, eidem civitati nostre Lemburgensi advocaciam nostram Lemburgen-
amus, appropriamus, damus, adicimus i i
duraturum, dantes et conferentes consulibus civitatis nostre Lemburgensis supradicte, qui
pro tempore de consensu nostro constituti fuerint, plenam et omnimodam potestatem,
advocatum ecligendi, statuendi et subrogandi, iuxta ipsorum arbitry voluntatem, habilitate
tamen persone ad officium huiusmodi advocacie cognita et valore, de qua gquidem advocacia
suisque proventibus duo denary pro nobis et nostro dominio cedere debeant perpetuis
temporibus affuturis, pro quibus tollendis et colligendis nostrum hominem continue volumus
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deputari. Tercius autem denarius ipsius advocacie pro usibus et melioracione sepedicte civi-
tatis nostre Lemburgensis et eius incolarum debebit cedere exnunc et in ewum. In cuius rei
testimonium et certitudinem planiorem presentes liferas nostras fieri iussimus nostri
pendentis sigilli munimine roboratas. Actum et datum in Lublin ipso dei beati Michaelis

Archanceli Anno Domini millesimo trecentesimo octuacestmo octavo
ge o trecentesimo octunagestmo octavo,
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Pergaminowy oryginal w arch. miasta Lwowa nr. XXVII. U dolu na okrawku pergaminowym
zawieszona uszkodzona pieczgé woskowa krélewska wigksza. Taka jaku Zebrawskiego tab. 17, nr. 46.

1y Zamniast ,in erastino® napisano w kopiaryuszu ,in Castro®.
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XLVIL

We Lwowie 12. Lutego 138q.

Maternus, przeor konwentu Bozego Ciala Dominikanéw we Lwowie

i wikary ziemi ruskiej, zeznajé, iz otrzymal od rajcéw lwowskich wosk

nalezacy si¢ mu na mocy testamentu Marcina z Wiszni, mieszczanina
lwowskiego.

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem Millesimo Trecentesimo Octua-
ges1m0 nono, 1ndlccmne duodemma duodecnna dle mensis Febluary pontlﬁcatus sanctissimi

hora tercia vel quasi in stuba pretory opidi lemburgensis, halicensis diocesis, in mei
notary publici infrascripti et testium infrascriptorum presencia constitutus religiosus vir frater
Maternus ordinis predicatorum prior conventui (sic) corporis dominici necnon vicarius terre
Russie de voluntate et consensu capituli eiusdem conventui (szc) publice promisit et spo-

L.H rirvav o 3o Btaram mnracor
Ious {uani futur 15, 1it€ran prescil

anad diqeratag

uris: quod discretos
viros consules lemburgenses, presentes necnon futuros, ab omni impeticione, arrastacione
omnium personarum cuiuscunque generis et status secularium vel spiritualinm contra pre-
dictos consules se opponentes causa et racione quatuor frusta cere continencia XLV lapides
minus -+ *) besmeni, XII besmenos pro una marca, que a Martino de Wisna concivi lem-
burgensi racione veri testamenti sunt legata, sub quavis forma coram quocunque iudice
ecclesiastico vel seculari, tam in civilibus, quam in criminalibus sepedictos consules expur-
gare et exbrigare et quitos et indampnes reddere et tenere. Insuper predictus frater
Maternus promisit, si contiguerit predictos consules ab aliquibus arrastare, tunc tot lapides
cere fuse seu tot pecunias in depositum deponere ubicunque mandarent sepefati consules;
ad maiorem evidenciam ac robur sigillum mei officy necnon conventus presentibus sunt
appensa. Actum anno, indiccione, die, wmense, hora, loco, quibus supra; presentibus
discretis Viris Michaele notario civitatis, Paulo olym uotario civitatis, Heynrico de Treblow,
Andrea Somersteyn ad premissa vocatis, habitis et rogatis.
At ego Nicolaus Nicolai Korulini de Buthom Clericus Cracouiensis diocesis,
publicus aunctoritate imperiali notarius, premissis omnibus et singulis
S N dum sic fierent et agerentur una cum pretactis testibus presens fui
eaque sic fieri vidi et audivi et in hanc formam publicam redegi, signo
et nomine consignavi in fidem et testimonium omnium premissorum.